



Elgi Rubber Company Limited

Super A Unit • Coimbatore Private Industrial Estate • Kuruchi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2024/MAY/10

31st May, 2024

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

**Sub : Newspaper advertisement pertaining to the financial results of the Company for
quarter and year ended 31st March 2024**

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisement pertaining to the audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March 2024 published in the Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 31st May 2024. The same has also been made available on the Company's website.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

Faizur Rehman Allaudeen
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: As above



Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kuruchi, Coimbatore - 641021, TamilNadu
 Telephone No.: 0422-4321000 Fax No.: 0422-2322222 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com
 CIN: L25119TZ2006PLC013144

Extract of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024

(Rs.in Lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2024 (audited)	Dec 31, 2023 (unaudited)	Mar 31, 2023 (audited)	Mar 31, 2024 (audited)	Mar 31, 2023 (audited)
1	Total Income from Operations	10,028.84	10,095.76	9,363.00	40,886.16	41,965.58
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(326.59)	(233.02)	(1,386.39)	273.89	236.28
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(75.04)	(233.02)	(1,706.54)	1,371.05	1,006.09
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(170.28)	(191.66)	(1,609.00)	1,166.11	675.01
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(245.82)	(185.74)	(1,659.59)	1,108.33	603.99
6	Paid up equity share capital (face value of Re.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	18,473.51	17,903.93
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	a. Basic (in Rs.)	(0.34)	(0.38)	(3.21)	2.33	1.35
	b. Diluted (in Rs.)	(0.34)	(0.38)	(3.21)	2.33	1.35

Key numbers of standalone financial results

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2024 (audited)	Dec 31, 2023 (unaudited)	Mar 31, 2023 (audited)	Mar 31, 2024 (audited)	Mar 31, 2023 (audited)
1	Total Income from Operations	5,684.16	6,068.58	5,043.35	23,032.61	24,721.47
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	401.47	15.37	(2,498.33)	1,893.21	1,808.20
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	438.98	53.24	(2,402.37)	1,792.75	1,481.97
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	363.44	59.16	(2,452.96)	1,734.97	1,410.95

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone and consolidated financial results are available on the website of the National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2024, as reviewed by the Audit Committee, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 30, 2024. The Statutory Auditor has audited the above results and has expressed an unmodified audit opinion on these results.
- Exceptional items includes profit on sale of assets and compensation received from NHA towards the land acquired for ring road construction project.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
 Chairman & Managing Director
 DIN : 00133533

Place : Coimbatore
 Date : May 30 2024



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சூப்பர் ஏ யூனிட், கோயமுத்தூர் பிரைவேட் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021, தமிழ்நாடு.
 தொலைபேசி : +91 (422) 432 1000; மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com; வலைத்தளம் : www.elgirubber.com
 CIN: L25119TZ2006PLC013144

மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒதுக்கீடுகளை நிரூபிக்கும் அறிக்கை

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,028.84	10,095.76	9,363.00	40,886.16	41,965.58
2.	நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	(326.59)	(233.02)	(1,386.39)	273.89	236.28
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(75.04)	(233.02)	(1,706.54)	1,371.05	1,006.09
4.	வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(170.28)	(191.66)	(1,609.00)	1,166.11	675.01
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	(245.82)	(185.74)	(1,659.59)	1,108.33	603.99
6.	செலுத்தப்பட சக்திமய பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்படவாறு (மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	N.A.	N.A.	N.A.	18,473.51	17,903.93
8.	ரூ.1 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடரப்படாத செயல்பாடுகளுக்காக) அ. அடிப்படை (ரூ.) ஆ. குன்றிய (ரூ.)	(0.34) (0.34)	(0.38) (0.38)	(3.21) (3.21)	2.33 2.33	1.35 1.35

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,684.16	6,068.58	5,043.35	23,032.61	24,721.47
2.	வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	401.47	15.37	(2,498.33)	1,893.21	1,808.20
3.	வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	438.98	53.24	(2,402.37)	1,792.75	1,481.97
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	363.44	59.16	(2,452.96)	1,734.97	1,410.95

குறிப்புகள் :

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி பங்கு சந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிறுவனத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகளை தேசிய பங்கு சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-ஐப் காண்பெறலாம்.
- செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி, 31 மார்ச் 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்யப்பட்ட, மே 30, 2024 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிடான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
- விலக்கு விஷயங்களுக்கான கணக்கில் பொதுக்களின் விநியோக வாய்ப்பு மற்றும் ரிஸ் ரோடு கட்டுமானத்திற்கு NHAI மூலம் வழங்கப்பட்ட இழப்பீட்டுத் தொகையும் அடங்கும்.
- முந்தைய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
 சுதர்சன் வரதராஜ்
 தலைவர் & நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN : 00133533

கோயமுத்தூர்
 30.05.2024